
 
 

Guillaume CHEROYAN 

Commissaire-priseur judiciaire 

Successeur de Mes Jean et Robert DUPEYROUX 

80, rue des Martyrs – 76500 ELBEUF 

 Tél./Fax : 02.35.33.28.96 - E-mail : cheroyan@interencheres.com  

 N° TVA : FR 04 480 686 278 00015 

 
 
 
 

Vente aux enchères publiques de véhicules 

Sur place Aux ETS RECYCL’AUTO 27 (MERCIER) 

SAINT OUEN DU TILLEUL 30 rue de l’église 

(Au rond point du Roumois, direction le vallon puis 1ère à droite) 

Véhicules récents VP, DERIV VP, VU 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ATTENTION LA LISTE EST NON EXHAUSTIVE ET MODIFIABLE SANS PREAVIS 

 

 

30 JANVIER 2015 à 10h30 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
PEUGEOT 3008 1.6 HDI 16V 112CH FAP ALLURE 

Immatriculation : BY-063-YS 

1ère immatriculation : 13/12/2011 

Type : 0U9HR8/2 

Série : VF30U9HR8BS333881 

CV : 6 cv 

Essence/Diesel : Diesel 

Km : 74 976 km 

 

OPEL VP MERIVA COSMO 

Immatriculation : BM-859-ME  

1ère immatriculation : 26/04/2011  

Type : S-DMonocabBBG111AAGB3KFFK5  

Série : W0LSH9EG8B4023497   

CV : 6 cv  

Essence/Diesel : Diesel 

Km : 98 727 km 

 

RENAULT MEGANE  

Immatriculation : 8802 XW 76 

1ère immatriculation : 29/08/2005 

Type : LMOJOA 

Série : VF1LMOJOA34381087 

CV : 7 cv 

Essence 

8000 km 

 

VOLKSWAGEN PASSAT 

Immatriculation : AH 201 HQ 

Série : CV : 7 cv 

 

NISSAN NV200 

Immatriculation : BC-922-TB 

1ère immatriculation : 05/11/2010 

Type : NV200 

Série : VSKHBAM20U0010506 

CV : 6 cv 

Essence/Diesel : Diesel 

Km : 102 613 km 

 
NISSAN Primastar 
Immatriculation : CP-468-GA 
1ère immatriculation : 26/12/2012 
Type : F4A1A6 
Série : VSKF4A1A6UY639175 
CV : 7 cv  Diesel Km : 51 000 km 
 



 
 

RENAULT Mégane Coupée 

 

RENAULT TWINGO  

immatriculation : CD-505-KG 

1ère immatriculation : 23/07/1997 

Type : C06605 

Série : VF1C0660516648087 

CV :4 cv 

Essence 

161 000 KM 

 

VOLKSWAGEN PASSAT B6 

Immatriculation : AT 204 VM 

1ère immatriculation : 06/07/2005 

8 cv - DIESEL 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


